episcopus.

ci s. lì. Kccie- Ego Ubaldos Ostiensis episcopus.

n'inn Mibsnì- l%o Bernard US Porlucnsis et Sanclae
ijiionob. Ruliiiae episcopus.

Ego Guillelmus presbyter card, tiluli

S. Pelli ad Vincula.

Ego Doso presb. cardinalis S. Puden-

tianae tit. Pa.-^toiis.

Ego Petrus presb. card, tituli Sancii

Laurentii in Daiiuiso.

Ego loannes presb. card. til. Sancii

Marci.

Ego .Manfredus presbyter cardinalis lit.

Sanclae Caeciliae.

Ego Petrus presbyter cardinalis tiluli
j

SaiKtae Susannae.

Ego Olio diac. card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano.

Ego Ciiilius diac. card. Sancii Adriani

R0.1IANCM An. e. 1173

ligo Ugo diac. cardinalis S. Euslachii

iuxia temitluni Agrippae.

Ego Vilelliiis riiac. card. Sanclorum

Srijiii et Bacchi.

Ego Ugo diac. card. S, Angeli.

Dauim Anagniae per manum Graliani

sanclae Homanai! Ecclesiae subdiaconi et

nolarii, iv kalendas oclobris, indici, vii,

incarnatioiiis dominicae anno nici.xxni,

poiiliticalus vero domni Alexaiidri PP. Ili

anno xiv.

Dal. die 28 sepleiiibris anno Domini 1173.

LXXI.

Confinmilio seulentiac latae a Brixiensi

episcopo in conlroversia inler Placen-

linum cpiscopum et Paiiiieitsem, super

ecclesia Castri Speculi, et ecclesia S.

Christinae, quae Piacentino adiudi-

canlur (1).

SUMM.4U1UM

Facti exposilio. — Autlitls nitionibus et al-

kgalionibus, perlectam sententiiim favore

episcopi iMai:eiilini ab episc. Crixiensi la-

tain, — itataiii babet et praesunti (irivi-

leyioconfirraat;cum solitis clausuiis (r. t.).

Alexander episcopus servus servornm Dei, vene-

ratiili fratri episcopo Piacentino, salutem et

apostolicam benedictionem.

Ex literis venerabilis fratris nostri Bri- fhcu exposi-

xiensis episcopi nobis innotuil, quodipse""'

receplo mandalo nostro super ecclesia,

quae est in Castro Speculi, et ecclesìa

Sanclae Clirislinae, de quibus inler le,

et venerabilem l'ratrem nostrum Parmen-

sem episcopum conlroversia vertebatur;

de causa ipsa, quae ei fuerai, appella-

lione remota, commissa, cognovit: et au-

dilis ralionibus et alleaiationibus ulrius- •^"'''''* "''»-

.
, 1- I

• "'''"S «' allo-l

que partis, de Consilio pruuenlum viro- pai ioiiibus,per-

rum, sicul ex scripto senlenliae per pu- ["„ "cawc'e^

blieam manum notalo manit'esle perpen- piscopi piacen-

dimus, ulrainque Ecclesiain libi adiudi- [,™iVusr^'^1^|

cavit, et a praef'alo Parmense in pelilione i'"».

(1) Edidit Campi, lini. Placent., t. u, initegest.
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le super praedicta Ecclesia <Ie Speculo